
IMPEGNO DI SPESA PER I PROGETTI DI ATTIVITA' PRODUTTIVITA' PER
L'ANNO 2019.

COMUNE DI CASTEL SANT’ANGELO
Provincia di Rieti

COPIA

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL 1° SETTORE

SERVIZI DEMOGRAFICI E AFFARI GENERALI

Progressivo Generale N. 94 del 31-12-2019

OGGETTO:



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il T.U. n. 267/2000 sull'Ordinamento degli Enti Locali;
Visto il D. Lgs. n. 165/2001;
Visto il T.U. sull’Ordinamento degli Enti Locali (D. Lgs. N. 267/2000);
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 84 del 22/07/2011, esecutiva, con la quale è stato
approvato il Nuovo Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 17/06/2016, esecutiva, con la quale è stato
approvato il nuovo Regolamento di Contabilità;
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 35 del 07/06/2019 con la quale veniva attribuita al Sindaco
Luigi Taddei, la responsabilità del 1° Settore “Servizi Demografici  e Affari generali”;

Visti i progetti di attività produttiva predisposti dal Responsabile del 1°Settore per l’anno 2019;

Vista la Determinazione del 2°Settore n.26 del 17/09/2019 ad oggetto: “Costituzione fondo delle
risorse decentrate per l’anno 2019”

Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 73 del 29/11/2019 ad oggetto: “Approvazione CCDI
2019/2021   parte economica 2019-Approvazione alla sottoscrizione definitiva”

Visto il CCDI 2019/2021 approvato in via definitiva il 13/12/2019;

Dato Atto che in conseguenza del citato CCDI 2019/2021 è stato riconosciuto l’importo complessivo di €
4.150,00 per i progetti di produttività;

Dato Atto altresì che a seguito delle ripartizione di detto importo concordato tra i Responsabili dei Settori,
al 1° Settore è stata attribuita la somma di € 1.500,00;

Dato Atto che in considerazione di progetti assegnati l’importo di competenza è stato così ripartito:

Di Lorenzo Massimo € 500,00

Saulli Francesco € 500,00

Gianferri Alessandra € 500,00

Ritenuto di dover impegnare l’importo di € 1.500,00 per il finanziamento dei due progetti appositamente
predisposti per i dipendenti di questo Settore;

Visti gli allegati progetti;

DETERMINA

la narrativa che precede costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione e qui1.
si intende riportata;

di approvare gli allegati progetti;2.

di impegnare la somma di € 1.500,00, oltre oneri ed IRAP, che trova imputazione così come segue:3.

Cap. 2/1- codice di bilancio 01.11-1.01.01.01.004

Cap. 2/5 -codice di bilancio 01.11-1.01.02.01.001

Cap. 50/3 -codice di bilancio 01.01-1.02.01.01.001

di trasmettere il presente atto in originale e n.2 copie al Responsabile del servizio del 2°Settore per4.
l’apposizione dell’attestazione di copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del T.U. n.
267/2000.

                                                                                             IL RESPONSABILE DEL 1° SETTORE
                                                                                          F.to  Luigi Taddei





VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Il Responsabile del 2° Settore, ai sensi degli artt. 147-bis, comma 1 e 151, comma 4 del
T.U.E.L. n. 267/2000, appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
della somma di €     1.500,00 sulla presente determinazione, ad oggetto “IMPEGNO DI
SPESA PER I PROGETTI DI ATTIVITA' PRODUTTIVITA' PER L'ANNO 2019.”, che pertanto, in
data odierna diviene esecutiva.

Castel Sant’Angelo, lì 31-12-2019

IL RESPONSABILE DEL 2° SETTORE
F.to  Mariano Foffo

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente  provvedimento  viene pubblicato all'Albo on-line  del Comune  il giorno
04-02-2020 e  vi rimarrà per  gg. 15 consecutivi dal 04-02-2020 al 19-02-2020 n. cron. 42 .

Lì, 04-02-2020 L’addetto alla Pubblicazione

F.to  LUCIANA VALLOCCHIA


